IMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 54.884.557/0001-61 de LOCAÇÃO DE IMÓVEL para abrigar a
sede da SEÇÃO REGIONAL DA FORÇA TAREFA DE SEGURANÇA PÚBLICA em Rondônia denominada de
FORÇA INTEGRADA DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO (FICCO/RO),no valor global de R$ 359.640,00
(trezentos e cinquenta e nove mil seiscentos e quarenta reais) no prazo de 36 meses.

2. Ciente da Informação CPL/SELOG/SR/PF/RO (doc.39152483), dos quais depreende-se que
foram saneados todos os apontamentos registrados no Parecer n. 00042/2025/CGSEM-
EST/SCGP/CGU/AGU (39053868).

3. À CPL/SELOG/SR/PF/RO para o devido registro no SIASGnet e divulgação no PNCP, no Portal
da PF no valor total de R$ 359.640,00 (trezentos e cinquenta e nove mil seiscentos e quarenta reais) e
após segue à GESCON/SELOG/SR/PF/RO para a devida formalização contratual.

 
 

LARISSA MAGALHÃES NASCIMENTO
Delegada de Polícia Federal

Superintendente Regional em Rondônia

 
 

Documento assinado eletronicamente por LARISSA MAGALHAES NASCIMENTO, Superintendente